ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ЛЕЖНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

 От  20.12.2017 года                                                                    №  59
Об утверждении прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества
Лежневского городского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", статьей 41 Устава Лежневского городского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области, в целях обеспечения планомерности процесса приватизации муниципального имущества и увеличения доходов бюджета городского поселения, Совет Лежневского городского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области решил:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Лежневского городского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области на 2018 год, согласно приложению.
2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Лежневского муниципального района и опубликовать в газете "Сельские вести".

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Лежневского
городского поселения                                                                Т.С.Васильева

	Приложение к Решению Совета

Лежневского городского поселения

Лежневского муниципального района

Ивановской области

от 20.12.2017 г. № 59

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

ЛЕЖНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2018 ГОД

РАЗДЕЛ 1

ОСНОВНЫЕ НАПРАВЛЕНИЯ РЕАЛИЗАЦИИ ПОЛИТИКИ

В СФЕРЕ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

ЛЕЖНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ В 2018 г.

Основной целью реализации прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Лежневского городского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области на 2018 год (далее именуется программа приватизации) является обеспечение планомерности процесса приватизации и увеличения доходов бюджета городского поселения.

Приватизация в 2018 г. будет направлена на решение следующих задач:

-продолжение структурных преобразований в экономике городского поселения;

- оптимизация структуры муниципальной собственности;

-стимулирование привлечения инвестиций в реальный сектор экономики городского поселения.

В рамках решения указанных задач предполагается приватизировать объекты недвижимости.

РАЗДЕЛ 2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ИМУЩЕСТВО ЛЕЖНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИАПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПРИВАТИЗАЦИЯ КОТОРОГО ПЛАНИРУЕТСЯ В 2018 ГОДУ.

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Лежневского городского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области, которое планируется к приватизации в 2018 году.

	Наименование муниципального имущества
	Характеристика муниципального имущества
	Предполагае-мые сроки приватизации

	Местонахождение
	Кадастровый/инвентарный номер
	Общая площадь, кв.м.

	Линии электропередач ВЛ 0,4 кв (ТП №3, Ф5)
	п. Лежнево,            ул. Ивановская, ВЛ 0,4 кв (ТП №3, Ф5)
	37:09:000000:880
	Протяженность 853 м
	2018

	Воздушная линия электропередач ВЛ- 0,4 кв
	п. Лежнево,

ул. 2-я Кооперативная
	37:09:000000:891
	Протяженность 449 м
	2018

	Нежилое здание (общественный туалет)
	п. Лежнево, пл. Советская, строение 7а
	37:09:020102:294
	7,1 кв.м.
	2018

	Земельный участок

	37:09:050107:81
	12 кв.м.
	2018